
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят першої сесії восьмого скликання 

 
 

27 березня 2024 року № 189 
 
Про припинення права постійного користування земельними ділянками 
закладам освіти 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 117, 141, 142 Земельного кодексу 
України, Закону України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо розмежування земель державної та комунальної власності“, 
враховуючи клопотання відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської 
ради № 01-13/101 від 11.03.2024 року, висновки постійної комісії з питань 
земельних відносин та охорони природи, міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити Новомартиновицькій загальноосвітній школі I-III ступенів  
право постійного користування на земельну ділянку площею 30,4124 га, 
кадастровий номер 5323882200:00:034:0041, для ведення особистого 
селянського господарства, розташовану за межами населених пунктів на 
території Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області 
(Давидівський старостат). 

2. Припинити Малютинській загальноосвітній школі I-III ступенів право 
постійного користування на земельну ділянку площею 35,7517 га, кадастровий 
номер 5323883800:00:016:0039, для ведення особистого селянського 
господарства, розташовану за межами населених пунктів на території 
Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області 
(Малютинський старостат). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію 
міської ради з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


